
 
Uchwała Nr XVIII/241/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr  LXIX/856/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia   
5 września 2006 r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania  
i pozbawiania stypendiów oraz przyznawania  nagród i wyróżnień za wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym. 

 
        Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust.2,art.35 ust.2 art.37 ust.4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Nr 155 poz.1298 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta , Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
          
W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały Nr LXIX /856/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
5 września 2006 r.  w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów oraz przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe  
we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym  wprowadza się następujące zmiany :                          
 
1. Paragraf  4  ust. 2  załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: „ Stypendium nie podlega       

waloryzacji i wypłacane jest z góry do 10 dnia każdego miesiąca na konto osobiste 
wskazane przez zawodnika”. 

2. Paragraf  9  ust. 1 załącznika nr.1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „ Podstawę ustalenia 
wysokości stypendium sportowego stanowi ogłaszane przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” 
przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w  roku poprzedzającym rok 
przyznania  stypendium sportowego. 

3.  Paragraf  5 ust.1 załącznika nr.2 do uchwały otrzymuje brzmienie” „Podstawę ustalenia   
     wysokości przyznanej nagrody pieniężnej stanowi ogłaszane przez Prezesa Głównego Urzędu  
      Statystycznego w  Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej  „Monitor Polski”   
      przeciętne wynagrodzenie  w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym rok przyznania  
      nagrody.” 
 

§ 2 
     
    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
                                                                       

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński  


